
■東日本大震災復興指定寄付金
平成２７年度収支報告書
【指定銀行口座】

残高

適用 金額 適用 金額

平成２７年４月 口座開設費 10,000 10,000

平成２７年５月 寄付金 2,774,000 2,784,000

平成２７年６月 寄付金 10,716,000 ＨＰ作成・小口現金 426,800 13,073,200

平成２７年７月 寄付金 6,450,000 19,523,200

平成２７年８月 寄付金 2,650,000 ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ製作費 362,880 21,810,320

平成２７年９月 寄付金 2,300,000 24,110,320

平成２７年１０月 寄付金 6,000,000 30,110,320

平成２７年１１月 寄付金 4,200,000 34,310,320

平成２７年１２月 寄付金 4,850,000 39,160,320

平成２８年１月 寄付金 300,000 39,460,320

平成２８年２月 寄付金 300,000 39,760,320

平成２８年３月 寄付金 340,000 40,100,320

40,890,000 789,680 40,100,320

【小口現金出納帳】

適用 金額 適用 金額

平成２７年４月 住職より立替 30,000 口座開設費・事務用品・郵便代 24,666 5,334

平成２７年５月 0 0 5,334

平成２７年６月 口座より 200,000 事務用品費、手数料 67,014 138,320

住職返済 30,000 108,320

平成２７年７月 0 0 108,320

平成２７年８月 切手 8,200 100,120

平成２７年９月 0 0 100,120

平成２７年１０月 郵便送料 23,944 76,176

平成２７年１１月 0 0 76,176

平成２７年１２月 0 0 76,176

平成２８年１月 0 0 76,176

平成２８年２月 0 0 76,176

平成２８年３月 0 0 76,176

230,000 153,824 76,176

※上記小口現金出納帳内の黄色部分は立替金の為、全体の収支金額から除外しております。
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